

# Nr. Bjertvej 21, Vinderup ApS

Nr. Bjertvej 21, 7830 Vinderup

CVR-nr. 29 91 58 73

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

---

Villy Nissen Aalbæk  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nr. Bjertvej 21, Vinderup ApS Nr. Bjertvej 21 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 29 91 58 73
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 12. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Jensen, formand Villy Nissen Aalbæk Leif Carl Einar Petersen
<b>Direktion</b>	Villy Nissen Aalbæk
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Modervirksomhed</b>	Vinderup Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.496 t.kr. mod 2.482 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 615 t.kr. mod 1.364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.280 t.kr. mod 14.611 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 331 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.031 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 28,2 % af de samlede aktiver på 14.280 t.kr., hvilket er et fald på 4,1 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.496.404</b>	<b>2.481.720</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-532.956	-532.956
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>963.448</b>	<b>1.948.764</b>
Finansielle omkostninger	-174.357	-199.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>789.091</b>	<b>1.748.899</b>
Skat af årets resultat	-173.600	-384.758
<b>Årets resultat</b>	<b>615.491</b>	<b>1.364.141</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	15.491	64.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>615.491</b>	<b>1.364.141</b>

**Balance 31. maj**


---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>12.319.080</u>	<u>12.852.036</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.319.080</u>	<u>12.852.036</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>12.319.080</b></u>	<u><b>12.852.036</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>264.354</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>264.354</u>
Likvide beholdninger	<u>1.960.535</u>	<u>1.495.108</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.960.535</b></u>	<u><b>1.759.462</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>14.279.615</b></u>	<u><b>14.611.498</b></u>

**Balance 31. maj**


---

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.306.091	3.290.600
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.031.091</u></b>	<b><u>4.715.600</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.938.574	1.922.513
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.938.574</u></b>	<b><u>1.922.513</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.005.428	6.302.879
Deposita	691.028	664.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.696.456</u>	<u>6.967.329</u>
6 Gældsforpligtelser	306.232	300.709
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.099.572	0
Selskabsskat	157.539	368.697
Anden gæld	50.151	336.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.494</u>	<u>1.006.056</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.309.950</u></b>	<b><u>7.973.385</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.279.615</u></b>	<b><u>14.611.498</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juni	<u>18.714.552</u>	<u>18.714.552</u>
<b>Kostpris 31. maj</b>	<b><u>18.714.552</u></b>	<b><u>18.714.552</u></b>
Afskrivninger 1. juni	-5.862.516	-5.329.560
Årets afskrivninger	<u>-532.956</u>	<u>-532.956</u>
<b>Afskrivninger 31. maj</b>	<b><u>-6.395.472</u></b>	<b><u>-5.862.516</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<b><u>12.319.080</u></b>	<b><u>12.852.036</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>11.200.000</u>	<u>11.200.000</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juni	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni	3.290.600	3.226.459
Årets overførte overskud eller underskud	<u>15.491</u>	<u>64.141</u>
	<b><u>3.306.091</u></b>	<b><u>3.290.600</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juni	1.300.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.300.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/5 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/5 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	306.232	4.911.502	6.311.660	6.603.588
Deposita	0	691.028	691.028	664.450
	<u>306.232</u>	<u>5.602.530</u>	<u>7.002.688</u>	<u>7.268.038</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.502 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2017 udgør 12.319 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.504 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for gæld til pengeinstitut for Vestjysk Rotation A/S. Gælden til pengeinstituttet udgør pr. 31. maj 2017 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår frem til 31. maj 2017 i den nationale sambeskatning med Vinderup Invest ApS, CVR.nr. 10 53 81 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den 31. maj 2017 indtræder selskabet i den nationale sambeskatning med Aalbæk Holding ApS, CVR-nr. 26 09 33 84 som nyt administrationsselskab.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.